CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG CHO THUÊ, CHO Ở NHỜ

Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ……., tại địa chỉ số:……., toà nhà chung cư ………
(Dự án Khu dân cư và công viên Phước Thiện) – 88 đường Phước Thiện, Khu phố 20,
Phường Long Bình, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

Đại diện 02 bên gồm có:

I. BÊN CHO THUÊ (Sau đây gọi tắt là bên A):

1. Họ và tên:.......................................................... Sinh năm: .........................................

CMND/CCCD số: ................................................. Ngày cấp:  ........................................

Nơi cấp: .........................................................................................................................

Nơi thường trú: ..............................................................................................................

2. Họ và tên:.......................................................... Sinh năm: .........................................

CMND/CCCD số: ................................................. Ngày cấp: .........................................

Nơi cấp: .........................................................................................................................

Nơi thường trú: ..............................................................................................................

Là chủ sở hữu căn nhà địa chỉ số:……., toà nhà chung cư ………. (Dự án Khu dân cư
và công viên Phước Thiện) - 88 đường Phước Thiện, Khu phố 20, Phường Long Bình,
Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

Nay bằng văn bản này tôi đồng ý cho Ông (bà) có tên dưới đây được thuê nhà để ở, đăng
ký tạm trú tại căn hộ do tôi làm chủ sở hữu và chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật.
Thời gian cho thuê (cho ở nhờ): từ ngày ký hợp đồng đến hết ngày: ..............................

II. BÊN THUÊ (Sau đây gọi tắt là bên B):

Họ và tên: ............................................................. Sinh năm: .........................................

CMND/CCCD số: ................................................. Ngày cấp: .........................................

Nơi cấp: .........................................................................................................................

Nơi thường trú: ..............................................................................................................

Chỗ ở hiện nay: ……., toà nhà chung cư …….. (Dự án Khu dân cư và công viên Phước
Thiện) - 88 đường Phước Thiện, Khu phố 20, Phường Long Bình, Thành phố Thủ Đức,
Thành phố Hồ Chí Minh.

Những người cùng đăng ký tạm trú (nếu có):

1. Họ và tên:.......................................................... Sinh năm: .........................................

CMND/CCCD số: ................................................. Ngày cấp: .........................................

Nơi cấp: .........................................................................................................................

Nơi thường trú: ..............................................................................................................

2. Họ và tên:.......................................................... Sinh năm: .........................................

CMND/CCCD số: ................................................. Ngày cấp: .........................................

Nơi cấp: .........................................................................................................................

3. Họ và tên:.......................................................... Sinh năm: .........................................

CMND/CCCD số: ................................................. Ngày cấp: .........................................

Nơi cấp: .........................................................................................................................

Chúng tôi xin cam kết chấp hành nghiêm chủ trương, chính sách, pháp luật của nhà
nước, thực hiện tốt các quy định về lưu trú, tạm trú trong quá trình cư trú.

BÊN CHO THUÊ BÊN THUÊ